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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,602,219.75 67,160.75 2,921,640.582,988,801.33

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

1,524,000.00 5,177.42 1,440,822.58Sueldos Básicos 1,446,000.00

119,500.00 0.00 119,500.00Decimotercer Mes 119,500.00

119,500.00 0.00 119,500.00Decimocuarto Mes 119,500.00

48,000.00 8,400.00 39,600.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

48,000.00

215,219.75 53,583.33 626,218.00Beneficios 679,801.33

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,803,908.67 1,001,979.30 3,998,094.395,000,073.69

38,000.00 0.00 38,000.00Viáticos Nacionales 38,000.00

15,000.00 0.00 25,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

40,000.00 0.00 49,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

49,500.00

20,000.00 5,500.00 24,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

23,836.81 0.00 55,836.81Servicios Jurídicos 55,836.81

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

5,000.00

15,934.44 0.00 30,934.44Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,934.44

9,000.00 0.00 9,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

9,000.00

0.00 0.00 4,000.00Publicidad y Propaganda 4,000.00

27,000.00 0.00 70,000.00Servicio de Internet 70,000.00

3,610,137.42 996,479.30 3,686,323.14Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,682,802.44
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30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 121,000.00 15,030.20 105,969.80121,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Llantas y Cámaras de Aire 12,000.00

59,000.00 15,030.20 43,969.80Diésel 59,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,324,042.75 811,697.10 5,676,112.966,487,810.06

10,000.00 0.00 10,000.00Muebles Varios de Oficina 10,000.00

20,000.00 14,422.00 5,578.00Equipos Varios de Oficina 20,000.00

0.00 0.00 37,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

37,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

80,000.00

1,350,000.00 20,125.00 1,794,344.17Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,814,469.17

2,864,042.75 777,150.10 3,749,190.79Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,526,340.89

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,770,718.83 614,020.40 6,066,791.726,680,812.12

1,579,144.75 203,936.50 2,047,329.51Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,251,266.01

3,191,574.08 410,083.90 4,019,462.21Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,429,546.11

15,621,890.00 2,509,887.75 18,768,609.45Total: 21,278,497.20
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